ПРОТОКОЛ №68/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «25» сентября 2014 года
(14-00)

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме
на право заключения договора на поставку компьютерного оборудования и оргтехники в III квартале 2014 года.
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Заявки в АСБК: Т10059824, Т10059823
Конкурс: ОКэ/013/ЦКПИТ/0081

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый  конкурс № ОКэ/013/ЦКПИТ/0081 на право заключения договора на поставку компьютерного оборудования и оргтехники в 2014 году признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2.   Заявка     на     участие     открытом     конкурсе,     поданная                                      ООО «Ай-Трейд»,  соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол №96/ПРГ заседания, состоявшегося 24 сентября 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Ай-Трейд» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка компьютерного оборудования и оргтехники (далее – Товар). Наименование, количество, приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Сведения об объеме закупаемого оборудования и работ: сведения об объеме закупаемого компьютерного оборудования и оргтехники приведены в Приложении №1 к настоящему Протоколу.
Цена договора: 11 798 904,30  руб. (Одиннадцать миллионов семьсот девяносто восемь тысяч девятьсот четыре рубля 30 копеек) без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
В цену договора входят транспортные расходы по доставке Товара покупателю и его разгрузке.
Единичные расценки на Товар: приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Срок поставки Товара: не более 14 (четырнадцати) календарных дней с даты подписания договора.
Срок предоставления гарантии качества на Товар: Сведения о сроке предоставления гарантии качества на Товар приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Условия оплаты: В течение 30 (Тридцати) календарных дней после подписания сторонами товарной накладной (№ ТОРГ -12) на основании счета Поставщика.
Место поставки Товара: 125047, г. Москва, Оружейный переулок,               д. 19
Срок действия договора: с даты его подписания сторонами и действует до  полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.
4. Поручить  начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А.:
4.1 уведомить ООО «Ай-Трейд» о принятом Конкурсной комиссией   ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Ай-Трейд».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«26» сентября 2014 год

[bookmark: _GoBack]

6

Приложение № 1
к Протоколу №68/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  26 августа  2014 года

Сведения об объеме закупаемого компьютерного оборудования и оргтехники по Лоту № 1
	№№
п/п
	Артикул
	Наименование Товара
	Кол-во
	Ед. измер
	Цена за ед. товара, руб., без учета НДС
	Цена за весь закупаемый объем товаров в руб., без учета НДС
	Гарантийный срок, с даты подписания сторонами товарной накладной (№ ТОРГ – 12)

	Компьютеры, моноблоки, мониторы, рабочие станции

	1
	57326231
	Lenovo IdeaCentre A740
	8
	шт.
	81 979,58

655 596,64
	12 мес

	2
	57318719
	 Lenovo IdeaCentre Horizon 27
	1
	шт.
	55 080,08
	55 080,08
	12 мес

	3
	10AEA0GLRU
	 LenovoThinkcentre M93z
	50
	шт.
	55 047,99
	2 752 399,50
	36 мес

	4
	10AEA0GMRU
	LenovoThinkcentre M93z
	55
	шт.
	45 409,50
	2 497 522,50
	36 мес

	5
	10A4A059RU
	Lenovo ThinkCentre M93 tiny
	50
	шт.
	34 041,99
	1 702 099,50
	36 мес

	6
	T24HDEU
	Lenovo ThinkVision  LT2323p Wide
	50
	шт.
	10 455,64
	522 782,00
	36 мес

	7
	4XF0E51408
	Lenovo Tiny L-Bracket Mounting Kit
	50
	шт.
	1 243, 37
	62 168,50
	60 мес

	8
	43537Y3
	Lenovo ThinkStation D30
	2
	шт.
	89 861,95
	179 723,90
	36 мес

	9
	30A0A0RNRU

	Lenovo ThinkStation E32
	8
	шт.
	51 713,01
	413 704,08
	36 мес

	10
	60A5RAT1EU

	Lenovo ThinkVision LT2934z
	8
	шт.
	22 606,78
	180 854,24
	36 мес

	11
	60A4RAT1EU

	Lenovo ThinkVision LT3053p
	2
	шт.
	46 541,71
	93 083,42
	36 мес

	Ноутбуки

	12
	20A8A0QQRT

	Lenovo ThinkPad X1 Carbon
	10
	шт.
	59 869,65
	598 696,50
	36 мес

	13
	20ASA10NRT
	Lenovo Thinkpad L440
	10
	шт.
	36 616,28
	366 162,80
	36 мес

	Копировально-множительная техника, МФУ, принтеры

	14

WC7855CPS_TT

097S04166

497K06060

097N02149

098S04886

097S03826

097S04463
	XEROX Копир-принтер-сканер WorkCentre 7855 с тандемным лотком

Офисный финишер LX

Факс на 1 линию

Контроллер EFI

Интерфейс для подключения внешних устройств контроля доступа Foreign Interface Kit

Внешний лоток большой емкости (2K)

Комплект инициализации XEROX WC 7855
	1
	шт.
	760 706,18
	760 706,18
	36 мес

	15
	WC7830CPS_3T
	XEROX Копир-принтер-сканер WorkCentre 7830 с трёхлотковым модулем
	2
	шт.
	218 585,25
	437 170,50
	36 мес

	16
	WC5335C_S
	XEROX WorkCentre 5335 Копир с тумбой
	1
	шт.
	95 098,84
	95 098,84
	36 мес

	17
	WC5325CPS_S
	XEROX WorkCentre 5325 Копир-принтер-сканер в e-mail с тумбой
	1
	шт.
	70 482,89
	70 482,89
	36 мес

	18

WC5325CPS_S

497K09800
	XEROX WorkCentre 5325 Копир-принтер-сканер в e-mail с тумбой

Факс на 1 линию
	1
	шт.
	92 956,71
	92 956,71
	36 мес

	19
	WC6505DN#

	XEROX WorkCentre 6505/DN
A4, Laser, P/C/S/F, 23/23 ppm, max 30K pages per month, 256 MB, PCL6, PS3, ADF, USB, Eth, Duplex
	3
	шт.
	26 971,20
	80 913,60
	36 мес

	20
	WC3315DN#
	XEROX  WorkCentre 3315DN
A4, Laser,  P/C/S/F, 31ppm, max 50K pages per month, 128MB, USB, Eth
	5
	шт.
	14 350,22
	71 751,10
	36 мес

	21
	DM3115B#
	XEROX DocuMate 3115
	7
	шт.
	15 707,26
	109 950,82
	36 мес

image2.emf

image1.emf